**HILARION** (Ἰλαρίων) auctor est 14 οἴκοι νεκρώσιμοι cum acrostichide Ἰλαρίωνος τὰ ὅλα (Cf. Papadop.-Keram. I. B., II, 416, cod. xv s.)

**IACOBUS** *Hagiorita* (Ἰάκωβος Ἀγιορείτης) qui et διδάσκαλος, s. xviii? Composuit officia et troparia. Juxta Lampros, C. A., II, 329, distinguendus est ab Iacobo jun. hieromonacho ἐν τῇ σκίτῃ τοῦ Προδρόμου. Cf. *ibid.*, II, 347, 348, 351, 353, 356, 419, 422, 444, et Papad.-Keram. I. B., II, 566, 577.

**IACOBUS** monachus ἐκ τῆς νέας σκίτης. Cf. Lampros, C. A., II, 467.

**IACOBUS** *Protopsaltes* (Ἰ. Προτοψάλτης) n. circa 1740 in Peloponneso. Optimus melurgus, carmina etiam composuit, inter quae notandum potissimum est officium s. Euphemiae, m., ad diem XI jul.

**IACOBUS** *Serrensis* (Ἰ. Σερρών), auctor canonis compunctorii, cf. Papad.-Keram. I. B., II, 155.

**ICASIA**. Cf. art. *Cassia*.

**IGNATIUS** (Ἰγνάτιος), hieromonachus, archimandrita monasterii s. Demetrii prope Vatopedium siti (saec. ?), ποιητῆς τῶν ἐγκωμίων ἀμώμου τοῦ Μεγάλου Σαββάτου, uti legitur in cod. s. Panteleimonis, 281, III p., p. 20.

**IGNATIUS**, *patriarcha* Constantinopolitanus († 878), nobilissimo loco natus, ut qui Michaelem imperatorem et Procopiam augustam parentes habuit. Sacrarum imaginum strenuus propugnator, dignitate patriarchali, defuncto s. Methodio, auctus est. Anno 858, cum ab imperatore expulsus fuisset, in ejus loco Photius substitutus est. Ad suos tamen, favente Romano Pontifice, iterum reversus, constantiae et fortitudinis praeclara prae-buit exempla. Recolitur ejus memoria die XXIII octobris.

FONTES. Vita a Niceta Paphlagone, Mansi, XVI, 209-292; P. G., CV, 488-574. Laudat. a Michaele fragmentum, Mansi, l. c., 292-294. Cf. *Acta SS.* oct. t. X; *Dict. de théol. cath.* Vacant-Mangenot, s. v.

Ipsi adscribuntur canones : ad s. Nicephorum, in t. II, die XIII mart.; ad s. Jacobum Confessorem, in t. II, die XXI mart., ad s. Georgium Mitylen. in t. IV pl. die VII apr.; ad s. Lucilianum, in t. IV pl., die III jun.; ad s. Theodoram Alexandr. in t. IV, die XI sept.; ad s. Joannem Climac., in t. IV

pl. (in Triodio, p. 425); ad s. Tattianam, in t. II, die XII jan.; ad s. Hilarionem, in t. IV pl., die VI jun. (anonym. in Men., Ignatii opus tamen est, teste Papadop.-Keram. I. B., II, 120); ad s. Metrophanem Constantinopolitanum (Papadop.-Keram. *op. cit.*, II, p. 131); ad B. M. Virginem in 8 ton. (unus ex his octo canonibus reperitur in Theotocario Nicod, Venet. 1898, p. 57); stichera ad s. Georgium Mityl. (G. Papadop. Σ. Μ., p. 246).